
Hessische Meisterschaft 2017
27.05. - 09.07.17     in LLZ Frankfurt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.20.10

Flinte Skeet Herrenklasse Seite: 1

Hessischer  Rekord: 344,0
Stand: 29.06.2017 13:55 Uhr Gesamt

1 7 7121 Wurftauben Club Wiesbaden 1 294 Scheiben

4502 Poddubskiy, Nikolay 94

2743 Haselbach, Florian 96

2744 Paetzold, Frederic 104

2 4 4112 SV Kölschhausen 205 Scheiben

2739 Macherey, Matthias 102

2740 Metz, Markus 0

2741 Schmidt, Tino 103

3 7 7121 Wurftauben Club Wiesbaden 2 0 Scheiben

2745 Hofmann, Erik 0

2746 Rudnig, Simon 0

2747 Weitzel, Dirk-Oliver 0



RESULTS

Flinte Skeet - Herrenklasse

GOLD AND BRONZE MATCH , Time 13:56

2nd Competition Stage - Medal Matches

Rg. Start
Nr

Name MV Total Bemerkungen

1 2748 SAGEL 2 13

Peter 

2 4502 PODDUBSKIY 7 10

Nikolay 

3 2744 PAETZOLD 7 15

Frederic 

4 2743 HASELBACH 7 14

Florian 

1st Competition Stage - Semifinal

Rg. Start
Nr

Name  MV Serien 1 2 3 4 5 Total Bemerkungen

2748 SAGEL 2 15 0 0 0 0 15 QG  
Peter 

4502 PODDUBSKIY 7 12 0 0 0 0 12 QG  
Nikolay 

2743 HASELBACH 7 11 0 0 0 0 11 QB  Stechen 4
Florian 

2744 PAETZOLD 7 11 0 0 0 0 11 QB  Stechen 4
Frederic 

5 2741 SCHMIDT 4 11 0 0 0 0 11 Stechen 3
Tino 

6 2739 MACHEREY 4 10 0 0 0 0 10

Matthias 

Legende:

SO      Bei Gleichstand durch Shoot-off entschieden
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Hessische Meisterschaft 2017
27.05. - 09.07.17     in LLZ Frankfurt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 3.20.10

Flinte Skeet Herrenklasse Seite: 1

Hessischer  Rekord: 121    Finalrekord: 145

Stand: 29 Jun 2017 13:56 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 2744 Paetzold, Frederic 7 7121 Wurftauben Club Wiesbaden 1 23 22 19 19 21 104

2 2741 Schmidt, Tino 4 4112 SV Kölschhausen 21 19 20 24 19 103

3 2739 Macherey, Matthias 4 4112 SV Kölschhausen 21 21 19 21 20 102

4 2748 Sagel, Peter 2 2111 Waldeckischer WTC Arolsen 19 20 21 20 18 98

5 2743 Haselbach, Florian 7 7121 Wurftauben Club Wiesbaden 1 17 19 20 20 20 96

6 4502 Poddubskiy, Nikolay 7 7121 Wurftauben Club Wiesbaden 1 15 19 18 23 19 94

7 2621 Schulz, Florian-Winfred 8 8208 SV Diana Jügesheim 13 15 10 14 17 69

8 2742 Grombach, Philipp 7 7121 Wurftauben Club Wiesbaden 0 0 0 0

2745 Hofmann, Erik 7 7121 Wurftauben Club Wiesbaden 2 0 0 0 0
2751 Hofmann, Yannik 7 7121 Wurftauben Club Wiesbaden 0 0 0 0
2750 Marticke, Michael 5 5304 KKSV Rüddingshausen 0 0 0 0
2740 Metz, Markus 4 4112 SV Kölschhausen 0 0 0 0
2749 Reichel, Lars 5 5320 Wurftauben Club Oberhessen ... 0 0 0 0
2746 Rudnig, Simon 7 7121 Wurftauben Club Wiesbaden 2 0 0 0 0
2747 Weitzel, Dirk-Oliver 7 7121 Wurftauben Club Wiesbaden 2 0 0 0 0



Hessische Meisterschaft 2017
27.05. - 09.07.17     in LLZ Frankfurt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.11

Flinte Skeet Damenklasse Seite: 1

Hessischer  Rekord: 67    Finalrekord: 87

Stand: 29 Jun 2017 13:57 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2752 Schröder, Michaela 7 7121 Wurftauben Club Wiesbaden 19 20 22 61



Hessische Meisterschaft 2017
27.05. - 09.07.17     in LLZ Frankfurt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.42

Flinte Skeet Juniorenklasse B Seite: 1

Hessischer  Rekord: 0

Stand: 29.06.2017 14:01 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 2753 Sagel, Florian 2 2111 Waldeckischer WTC Arolsen 17 12 16 15 13 73



Hessische Meisterschaft 2017
27.05. - 09.07.17     in LLZ Frankfurt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.20.50

Flinte Skeet Herren-Altersklasse Seite: 1

Hessischer  Rekord: 310,0
Stand: 29.06.2017 13:55 Uhr Gesamt

1 7 7121 Wurftauben Club Wiesbaden 1 286 Scheiben

2760 Baum, Udo 89

2761 Clayton, Gerald 100

2762 Gag, Jochen 97

2 7 7121 Wurftauben Club Wiesbaden 2 274 Scheiben

2757 Romig, Friedrich 87

2758 Strebel, Martin 94

2764 Piechotka, Björn 93

3 2 2111 Waldeckischer WTC Arolsen 266 Scheiben

2754 Byczek, Oliver 87

2755 De Franco, Francesco 94

2756 Sommerfeld, Andreas 85

4 5 5320 Wurftauben Club Oberhessen Giessen 1 257 Scheiben

2765 Appelt, Michael 96

2766 Joeckel, Gerd 79

2687 Schwan, Hans Jörg 82

5 7 7121 Wurftauben Club Wiesbaden 3 243 Scheiben

2657 Friedl, Peter 84

2763 Görög, Tibor 74

2759 Wegenast, Gottfried 85

6 5 5320 Wurftauben Club Oberhessen Giessen 2 224 Scheiben

2767 Bernert, Volker 68

2768 Hartmann, Jürgen 71

2686 Schneider, Reinhard 85

7 8 8235 1. WSC Rhein-Main 216 Scheiben

3532 Engel, Kai Günter 56

3533 Hauff, Uwe Karl 80

3534 Roßmann, Klaus 80



Hessische Meisterschaft 2017
27.05. - 09.07.17     in LLZ Frankfurt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.50

Flinte Skeet Herren-Altersklasse Seite: 1

Hessischer  Rekord: 114

Stand: 29 Jun 2017 13:58 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 2762 Gag, Jochen 7 7121 Wurftauben Club Wiesbaden 1 19 21 20 18 19 97

2 2755 De Franco, Francesco 2 2111 Waldeckischer WTC Arolsen 19 19 15 19 22 94

3 2764 Piechotka, Björn 7 7121 Wurftauben Club Wiesbaden 2 20 21 20 16 16 93

4 2754 Byczek, Oliver 2 2111 Waldeckischer WTC Arolsen 15 19 15 21 17 87

5 2756 Sommerfeld, Andreas 2 2111 Waldeckischer WTC Arolsen 15 22 14 19 15 85

6 2687 Schwan, Hans Jörg 5 5320 Wurftauben Club Oberhessen ... 16 16 19 16 15 82

7 2766 Joeckel, Gerd 5 5320 Wurftauben Club Oberhessen ... 16 16 14 20 13 79

8 2689 Eck, Michael 5 5304 KKSV Rüddingshausen 15 14 18 14 16 77

9 2736 Scheder, Klaus 8 8208 SV Diana Jügesheim 10 12 19 12 13 66
10 3532 Engel, Kai Günter 8 8235 1. WSC Rhein-Main 12 10 13 9 12 56
11 2769 Groß, Roland 1 1502 SV Wanfried 0 0 0 0

2770 Schröder, Uwe 7 7201 SV Kiedrich 0 0 0 0



Hessische Meisterschaft 2017
27.05. - 09.07.17     in LLZ Frankfurt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.60

Flinte Skeet Seniorenklasse A Seite: 1

Hessischer  Rekord: 112

Stand: 29 Jun 2017 13:58 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 2765 Appelt, Michael 5 5320 Wurftauben Club Oberhessen ... 16 20 22 20 18 96

2 2758 Strebel, Martin 7 7121 Wurftauben Club Wiesbaden 2 19 20 16 18 21 94

3 2772 Hels, Ulrich 4 4112 SV Kölschhausen 17 19 20 19 18 93

4 2759 Wegenast, Gottfried 7 7121 Wurftauben Club Wiesbaden 3 18 19 15 16 17 85

5 2686 Schneider, Reinhard 5 5320 Wurftauben Club Oberhessen ... 17 15 19 20 14 85

6 3533 Hauff, Uwe Karl 8 8235 1. WSC Rhein-Main 16 13 16 18 17 80

7 3534 Roßmann, Klaus 8 8235 1. WSC Rhein-Main 15 18 20 11 16 80

8 2763 Görög, Tibor 7 7121 Wurftauben Club Wiesbaden 3 18 10 12 17 17 74

9 2768 Hartmann, Jürgen 5 5320 Wurftauben Club Oberhessen ... 17 14 13 12 15 71
10 2767 Bernert, Volker 5 5320 Wurftauben Club Oberhessen ... 12 19 13 12 12 68
11 2771 Huther, Reimund 8 8235 1. WSC Rhein-Main 0 0 0 0



Hessische Meisterschaft 2017
27.05. - 09.07.17     in LLZ Frankfurt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.62

Flinte Skeet Seniorenklasse B Seite: 1

Hessischer  Rekord: 0

Stand: 29 Jun 2017 13:59 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 2761 Clayton, Gerald 7 7121 Wurftauben Club Wiesbaden 1 20 23 20 17 20 100

2 2773 Nikolaus, Jürgen 1 1539 SV Mitterode 20 20 20 17 19 96

3 2760 Baum, Udo 7 7121 Wurftauben Club Wiesbaden 1 21 13 18 18 19 89

4 2757 Romig, Friedrich 7 7121 Wurftauben Club Wiesbaden 2 22 17 21 14 13 87

5 2657 Friedl, Peter 7 7121 Wurftauben Club Wiesbaden 3 17 15 14 20 18 84


